
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventi, il giorno  dodici del mese di marzo alle ore 16:30, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme di
legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

MAZZARELLI ANGELO VICESINDACO P

Grilli Francesca SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

GIANNINI FABIO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario Dott. Pasquale
Ercoli.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Dott.ssa Grilli Francesca,
nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

Copia delibera di Giunta Comunale

Numero  31           Seduta del  12-03-20

Oggetto: INTEGRAZIONE COMPENSO TIS IN FAVORE DI P.L. E V.C.
- RETTIFICA



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che:

con propria precedente deliberazione n. 3 in data 13/01/2020 la Giunta-
Comunale ha deciso di confermare, tramite l’Unione Montana dei Monti
Sibillini, a favore di B.G. nato a Fermo il 19/03/1980, V.C. nata a
Montemonaco il 10/10/1963 e P.L., nato a Montemonaco il 09/05/1958,
(meglio generalizzati agli atti di questo Ente che per motivi di privacy
vengono omessi in questo provvedimento) i Tirocini di Inclusione
Sociale (TIS), come da progetti dell’ASUR agli atti di questo Ente;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale nr. 15 del 03.02.2020, con la quale è
stata decisa la corresponsione di un contributo pari ad € 200,00, per P.L., ed €
180,00, per V.C., mensili, a completo carico dell’Ente;

RILEVATO che per mero errore materiale non sono state riportate nell’atto le
cifre corrette;

RITENUTO di provvedere in merito, rettificando il richiamato provvedimento;

VISTO l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla competenza per l’adozione
del presente atto;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai
responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole;

D E L I B E R A

di approvare e fare propria la premessa narrativa quale parte integrante-
e sostanziale del presente dispositivo e, per gli effetti;

 di rettificare la delibera di Giunta Comunale nr. 15 del 03.02.2020-
prevedendo il riconoscimento in favore del Sig. P.L.  del compenso di €
250,00 (in luogo del precedente compenso di € 206,00) e a favore di V.C.
del compenso di € 160,00 (in luogo del precedente compenso pari ad €
150,00) quale integrazione dell’ importo dei Tirocini di Inclusione Sociale
(TIS) per l’anno 2020;

 di demandare al Responsabile del Servizio competente l’adozione di-
tutti gli atti conseguenti al presente provvedimento;

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 12-03-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



-      di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai
sensi   dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000, considerata l’urgenza di provvedere
in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 12-03-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)
,

PARERE: Regolarità Tecnica del 12-03-2020:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 12-03-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarità Contabile del 12-03-2020:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
F.to Grilli Francesca



Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco           Il Segretario
F.to Dott.ssa Grilli Francesca F.to Dott.Ercoli Pasquale

R. Pub. n. 146

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 03-04-2020, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. , in data

Dalla Residenza Municipale, lì 03-04-2020.
 Il Segretario Comunale

            f.to Dott. Ercoli Pasquale

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 03-04-2020,
       Il Segretario Comunale

Dott. Ercoli Pasquale --

DELIBERA DI GIUNTA n. 31 del 12-03-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


